бывшим в употреблении.  

7 Сведения о начальной максимальной цене 

договора  

Порядок формирования цены договора 

Для формирования цены договора и расчетов используется 

российский рубль. Начальная (максимальная) цена договора 

составляет: 

243900,00 (двести сорок три тысячи девятьсот) рублей 

00 коп. 

Сведения по обоснованию начальной максимальной цены 

договора – раздел III. Обоснование начальной (максимальной) 

цены извещения о запросе котировок  

Начальная (максимальная) цена договора включает все 

расходы, связанные с поставкой товара, в том числе расходы на